
5

1

7

3

8

8

4

2

7

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2012年3月27日（火）21回笠松6日

 9R サラ系Ｃ１３組特選　Ｃ１３ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1600M 良  

【本賞金】1 着：140,000 円　／　2 着：28,000 円　／　3 着：14,000 円　／　4 着：0 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 ベニトンボ
父:プリサイスエンド  母:ラムワンクイン

牡  4 藤原幹生
56.0

1:44.2
(－)

5-4-3-2 39.4 － 1 498
(-2)

後藤正義（笠松）
安田勝一
辻　牧場

2 1 ランドスケープ
父:タニノギムレット  母:ダイワラブリー

牡  4 吉井友彦
56.0

1:44.3
(1/2)

1-1-1-1 39.8 － 5 444
(+2)

加藤幸保（笠松）
伊藤壽孝
清水スタッド

3 7 デンコウマオ
父:ファルブラヴ  母:フジタカローズ

牝  4 佐藤友則
54.0

1:44.7
(2)

7-6-6-5 39.4 － 6 415
(-1)

青木達彦（笠松）
（株）ファーストビジョン
山春牧場

4 3 チュウワプリンセス
父:スペシャルウィーク  母:シビル

牝  4 東川公則
54.0

1:44.9
(1 1/2)

8-7-7-6 39.2 － 3 409
(-4)

加藤幸保（笠松）
中西忍
（有）社台コーポレーション白老ファ

5 10 ジョーエスプレッソ
父:シンボリクリスエス  母:ジョーテンオン

牝  6 花本正三
54.0

1:45.1
(3/4)

4-5-4-4 40.1 － 4 506
(+2)

松原義夫（笠松）
田島政光
大成牧場

6 9 アカシナホリン
父:オペラハウス  母:プロポーションラブ

牝  5 尾島徹
54.0

1:45.5
(2)

3-3-2-3 40.8 － 2 493
(-6)

柴田高志（笠松）
臼倉勲
駒沢　明憲

7 4 サンマルマジック
父:アマジックマン  母:ラブアフェクション

牝  8 丸山真一
△52.0

1:46.3
(4)

10-9-9-8 40.1 － 8 436
(+8)

新山廣道（名古屋）
新山直人
太陽ジョイフル牧場

8 2 ニホンピロフルール
父:ステイゴールド  母:ニホンピロスワン

牝  5 島崎和也
54.0

1:46.4
(1/2)

2-2-5-7 41.7 － 10 422
(0)

町野良隆（笠松）
（有）イゼル
佐々木　直孝

9 8 マッドボーイ
父:スマートボーイ  母:ダンシングクロス

牡  5 筒井勇介
56.0

1:47.3
(4)

6-8-8-9 41.1 － 7 545
(-1)

山中輝久（笠松）
小栗孝一
グランド牧場

10 6 ソレイケヤマチャン
父:スキャターザゴールド  母:アイジョウ

牡  5 大塚研司
56.0

1:47.9
(3)

9-10-10-10 41.1 － 9 489
(+4)

藤田正治（笠松）
堀幸雄
グランド牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,2,9,10,5,8,7,3,6,4

1,2,9,5,10,7,3,8,4,6

1,9,5,10,2,7,3,8,4,6

1,5,9,10,7,3,2,4,8,6

払戻金
単 勝 5 130円

複 勝 5 140円

1 250円

7 430円

枠 連 1-5 1,210円

枠 単 5-1 1,240円

馬 連 1-5 1,260円

馬 単 5-1 1,080円

3連複 1-5-7 2,250円

3連単 5-1-7 6,850円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


