9R サラ系C13組特選 C13 サラ系一般						【天候】	晴	【発走時間】 — ダ (直) 1600M 良			
【本質	【本賞金】1 着:140,000 円 / 2 着:28,000 円 / 3 着:14,000 円 / 4 着:0 円 / 5 着:0 円										
着枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 5	5	ベニトンボ 父:ブリサイスエンド 母:ラムワンクイン	牡 4	藤原幹生 56.0	1:44.2 (—)	5-4-3-2	39.4	_	1	498 (-2)	後藤正義(笠松) 安田勝一 辻 牧場
2 1	1	ランドスケープ 父:タニノギムレット 母:ダイワラブリー	牡 4	吉井友彦 56.0	1:44.3 (1/2)	1-1-1-1	39.8	_	5	444 (+2)	加藤幸保(笠松) 伊藤壽孝 清水スタッド
3 7	7	デンコウマオ 父:ファルブラヴ 母:フジタカローズ	北 4	佐藤友則 54.0	1:44.7	7-6-6-5	39.4	_	6	415 (-1)	青木達彦(笠松) (株)ファーストビジョン 山春牧場
4 3	3	チュウワプリンセス 父:スペシャルウィーク 母:シビル	北 4	東川公則 54.0	1:44.9 (1 1/2)	8-7-7-6	39.2	_	3	409 (-4)	加藤幸保(笠松) 中西忍 (有)社台コーポレーション白老ファ
5 8	10	ジョーエスプレッソ 父:シンボリクリスエス 母:ジョーテンオン	牝 6	花本正三 54.0	1:45.1 (3/4)	4-5-4-4	40.1	-	4	506 (+2)	松原義夫(笠松) 田島政光 大成牧場
6 8	9	アカシナホリン 父:オペラハウス 母:プロボーションラブ	牝 5	尾島徹 54.0	1:45.5 (2)	3-3-2-3	40.8	_	2	493 (-6)	柴田高志(笠松) 臼倉勲 駒沢 明憲
7 4	4	サンマルマジック 父:アマジックマン 母:ラブアフェクション	牝 8	丸山真一 △52.0	1:46.3 (4)	10-9-9-8	40.1	_	8	436 (+8)	新山廣道(名古屋) 新山直人 太陽ジョイフル牧場
8 2	2	ニホンピロフルール 父:ステイゴールド 母:ニホンピロスワン	牝 5	島崎和也 54.0	1:46.4 (1/2)	2-2-5-7	41.7	_	10	422 (0)	町野良隆 (笠松) (有) イゼル 佐々木 直孝
9 7	8	マッドボーイ 父:スマートボーイ 母:ダンシングクロス	牡 5	筒井勇介 56.0	1:47.3	6-8-8-9	41.1	_	7	545 (-1)	山中輝久(笠松) 小栗孝一 グランド牧場
10 6	6	ソレイケヤマチャン 父:スキャターザゴールド 母:アイジョウ	牡 5	大塚研司 56.0	1:47.9	9-10-10-10	41.1	_	9	489 (+4)	藤田正治(笠松) 堀幸雄 グランド牧場

## ● コーナー通過順位

1コーナー	1,2,9,10,5,8,7,3,6,4
2コーナー	1,2,9,5,10,7,3,8,4,6
3コーナー	1,9,5,10,2,7,3,8,4,6
4コーナー	1,5,9,10,7,3,2,4,8,6

## ● 払戻金

単 勝	5	130円
複 勝	5	140円
	1	250円
	7	430円

枠 連	1-5	1,210円
枠 単	5-1	1,240円
馬連	1-5	1,260円
馬単	5-1	1,080円

3連複	1-5-7	2,250円
3連単	5-1-7	6,850円